

ЗАТВЕРДЖУЮ
 Заступник Міністра молоді
 та спорту України
 _____ Марина ПОПАТЕНКО
 _____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію проекту: культурно-суспільницький семінар «СУМок»

Захід: культурно-суспільницький семінар «СУМок»

Місце реалізації проекту або проведення заходу: Київська область/ м. Київ (точне місце проведення буде визначено після проведення процедури закупівлі)

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: Спілка Української Молоді в Україні

Розділ та пункт календарного плану:

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок 30 листопада 2021 року

Закінчення 13 грудня 2021 року

Термін проведення заходів: 11 - 12 грудня 2021 року

Кількість учасників: 100 осіб (безпосередніх учасників), 3000 фактичне охоплення

1	2	3	4	5	6
№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників	100	2	123,00	24 600,00
	Проживання учасників	100	1	400,00	40 000,00
	Усього за статтею				64 600,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за користування ними (м²))	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину) (грн)	
	Оренда залу на 100 кв.м.	1	1	1 300,00	1 300,00
	Оренда залу на 80 кв.м	3	2	1 000,00	6 000,00
	Всього за статтею				7 300,00
3	Оренда обладнання	Кількість одиниць	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Фліпчарт Novo (65 x 100 м) (або аналог)	3	2	100,00	600,00
	Ноутбук ASUS X510UA-BQ439T (або аналог)	1	2	300,00	600,00
	Проекційний екран Elite Screens 120 (16:9) 266.7 x 150.1 (T120UWH) Black Case (або аналог)	1	2	400,00	800,00

1	2	3	4	5	6
	Проектор View Sonic PJD 5232, яскравість - 2800 лм, роздільна здатність - 1024 x 768 (або аналог)	1	2	725,00	1 450,00
	Безпроводний мікрофон "Shure BLX24ESM58" (або аналог)	4	1	120,00	480,00
	Чотирьохканальний приймач для радіосистем та мікрофонів Takstar TC4R (або аналог)	1	1	320,00	320,00
	Цифровий мікшер Behringer X32 (або аналог)	1	1	1 400,00	1 400,00
	Підсилювач потужності Electro-Voice Q1212 (або аналог)	2	1	1 000,00	2 000,00
	Electrovoice SX A 250 (Моніторні дво смугові активні акустичні системи). Динамік ev D1 15 на літій алюмінієвій рамі та високочастотний драйвер ev dh2010a на направленість 80*40. Максимальний звуковий тиск 126 db (або аналог)	1	1	500,00	500,00
	Безпроводний пульт для презентацій (клікер) RemotePoint Presenter	1	2	50,00	100,00
	подовжувач на котушці (довжина 50 м, розетка 4 шт.) або аналог	2	2	50,00	200,00
	PrlightingXled 1061 (Динамічний прилад зі зміною кольорів Wash,Spot). 61 led 10w. Zoom 13-52. Strobe 0.3-25 fps.DMX (або аналог)	1	1	500,00	500,00
	Всього за статтею				8 950,00
4	Канцелярські витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Ручка кулькова	100		5,00	500,00
	Блокнот, А5 (54 арк.)	100		21,90	2 190,00
	Папір офісний (MAESTRO Standart, А4, 80г/м2, 500арк, клас С)	3		100,00	300,00
	Набір маркерів для фліпчартів Centropen (4 кольори)	10		44,00	440,00
	Альбом для фліпчарту (20 арк; 70 г/м ² , 66*99см)	6		100,00	600,00
	Всього за статтею				4 030,00
5	Інші витрати	Кількість		Вартість за одиницю, грн	
	Маски захисні тришарові одноразові Unimax (100 шт. в упаковці)	6		120,00	720,00

1	2	3	4	5	6
	Дезінфектор для рук з дозатором, індивідуальний 0,2 л	100		44,00	4 400,00
	Всього за статтею				5 120,00
	Разом витрат за кошторисом: дев'яносто тисяч гривень				90 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				90 000,00

Начальник відділу національно-патріотичного виховання

Ольга ЄВТУШОК

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА